РАШЭННЕ                                                  РЕШЕНИЕ

11 августа 2020 г.              677

О Регламенте Чашникского районного
исполнительного комитета

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. №108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить Регламент Чашникского районного исполнительного комитета (прилагается).
2. Контроль за соблюдением Регламента Чашникского районного исполнительного комитета возложить на управляющего делами – начальника управления делами Чашникского районного исполнительного комитета, руководителей управлений, отделов, секторов (далее – структурные подразделения) Чашникского районного исполнительного комитета.
3. Признать утратившими силу:
решение Чашникского районного исполнительного комитета от 21 декабря 2011 г. №1005 «О Регламенте Чашникского районного исполнительного комитета»;
решение Чашникского районного исполнительного комитета от 17 августа 2018 г. №618 «О внесении изменений в решение Чашникского районного исполнительного комитета от 21 декабря 2011 г. №1005».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 		                   		                  Л.В.Плешко

Управляющий делами –
[bookmark: _GoBack]начальник управления делами                              	       	С.В.Данилевич